112023年8月29日 星期二 专 版

青岛市自然资源和规划局关于崂山区金家岭片区LS0201-077地
块（永盛蔚蓝海岸二期项目）规划单体方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山区香港东路以南、海
口路以北、东海东路以东、农业银行以西金家岭片区 LS0201-077地
块（永盛蔚蓝海岸二期项目）规划单体方案进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛永盛房地产开发有限公司
2、建设项目：崂山区金家岭片区 LS0201-077地块（永盛蔚蓝海

岸二期项目）
3、建设地点：崂山区香港东路以南、海口路以北、东海东路以东、

农业银行以西
4、公示阶段：规划单体方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78号）、青岛市

自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2023年 8月 31日——2023年 9月 6日
现场公示时间：2023年 9月 4日——2023年 9月 6日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市展

览馆公示厅意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：88893328

青岛市自然资源和规划局关于崂山区LS0809-009
地块（智慧环卫配套建设项目）进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对崂山区株洲路片区
新兴路以西，新翔路以南，西侧靠近老鸦岭LS0809-009地块（智慧
环卫配套建设项目）进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建
议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、申请单位：青岛崂山湾投资有限公司
2、建设项目：崂山区 LS0809-009 地块（智慧环卫配套建设项

目）
3、建设地点：崂山区株洲路片区新兴路以西，新翔路以南，西

侧靠近老鸦岭
4、公示阶段：规划及建筑方案
二、公示方式：青岛城市展览馆公示厅（东海东路 78号）、青岛

市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2023年 8月 31日——2023年 9月 6日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示厅意见箱
咨询电话：88893328

施工通告
因供热一次网工程，自2023年8月22日至2023年10月8

日占用石老人一路(仙霞岭路～王家村小区)部分车行道、人

行道半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月16日

施工通告
因供热一次网工程，自2023年8月22日至2023年10月8

日占用仙霞岭路(香港东路～石老人一路)部分车行道、人行

道半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月16日

通 告
因S307小莱线部分路段大中修工程施工建设需要，根据《中

华人民共和国道路交通安全法》《中华人民共和国道路交通安全
法实施条例》有关规定，经莱西市公安局和莱西市交通运输局批
准，决定自 2023 年 8 月 31 日至 2023 年 12 月 30 日对 S307 小莱线
部分路段（K49+092～K51+648，K71+922～K85+868）进行全幅
封闭施工。如遇不可抗力原因封路时间相应顺延，封路期间所
封闭的道路禁止行人和车辆出入。不便之处敬请谅解。

特此通告
莱西市公安局

莱西市交通运输局
2023年8月24日

清算公告
经本公司股东会决议，拟向公司登记机关申请注销登记，现已成立

清算组，清算组组长：孙素茹（由青岛新华友建工集团股份有限公司委
派），成员：孙素茹（由青岛新华友建工集团股份有限公司委派）、李硕 ，
请债权人于本公告发布之日起 45日内向本公司清算组申报债权，债权
联系人：孙素茹，电话：0532-80662136。

青岛易盟科技有限公司
2023年8月29日

注销公告
经公司股东会研究决议，青岛易盟科技有限公司自即日

起注销，公司注册号：3702002803265。

特此公告

青岛易盟科技有限公司

2023年8月29日

施工通告
因海林山庄排水治理工程，自 2023年 8月 26日至 2023年

9月 7日占用梅岭西路(海林山庄路口至路口以东 180米)部分

车行道半封闭施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月22日

青岛市自然资源和规划局关于航运贸易金融总
部大厦项目（南京路1号）进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对 航运
贸易金融总部大厦项目（南京路 1号） 进行社会公示，欢迎社
会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下:

一、公示项目基本情况
1、建设单位：青岛海弘浩悦投资发展有限公司
2、建设项目：航运贸易金融总部大厦项目（南京路 1号）
3、建设地点：市南区南京路 1号
4、公示阶段：方案公示
二、公示方式：青岛规划展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站及项目现场
三、公示时间：2023年 8月 30日——2023年 9月 5日
现场公示时间：2023年 8月 30日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

规划展览馆公示区意见箱及现场公示意见箱
咨询电话：0532-85751959、83888059

6698852766988527 青岛市崂山区株洲路190号

●遗失荆凯程的协议编号：018号，项目
名称：市北区合江路 13 号 7 号楼零星片棚
户区改造项目房屋征收异地房屋补偿协
议，特此声明。●遗失荆凯程的协议编号：007号，征收
项目名称：合江路 13 号 7 号楼零星片棚户
区改造项目 2017 年征收项目宜昌路 31 号
小区安置定位协议，特此声明。●遗失张明峰的普通船员证书，证号：
372325196811056829，发证日期：2019 年 10
月22日，声明作废。●遗失青岛西海岸新区红石崖街道办
事处 2018 年 12 月 15 日开具给薛成秀的代
收中德生态园拆迁安置房剩余房屋19-2-
101 购房款、储藏室款收据，收据号码：
No.201001585253( 青 ） ，收 据 金 额 ：
672756.64元，声明作废。●遗失青岛西海岸新区红石崖街道办
事处 2018 年 12 月 15 日开具给薛成秀的代
收中德生态园拆迁安置房剩余房屋19-2-
101 维 修 基 金 收 据 ，收 据 号 码 ：
No.201001585254(青），收据金额：4177.92
元，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管理局
2019年1月25日核发予青岛百上良仓超市
有限公司的 91370203MA3P3T22XM 号营
业执照副本，声明作废。●遗失刘洪涛的13702199420778975号
律师执业证，声明作废。●遗失中国石化销售股份有限公司山
东青岛胶州第二三六加油站的成品油零售
经营批准证书正本，证书编号：油零售证书
第37028101236号，声明作废。●遗失中国石化销售股份有限公司山

东青岛胶州第二五九加油站的成品油零售
经营批准证书正本，证书编号：油零售证书
第37028103204号，声明作废。●遗失郭庆峰的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：370983198908028765，签发
日期：2022年8月25日，声明作废。●遗失王永军的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：220524197505056927，签发日
期：2020年1月8日，声明作废。●遗失李二朋的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：142733198505238979，签发日
期：2022年9月30日，声明作废。●遗失刘小锋的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：610425197703254807，签发日
期：2022年8月25日，声明作废。●遗失于海龙的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：370281197505225X69，签发
日期：2022年8月24日，声明作废。●遗失青岛寰禹晟世土石方工程有限公
司鲁 BM5287于 2021年 8月 27日办理的道
路运输证，证号370281818665，声明作废。●遗失郑守明的渔业船舶国籍证书，证
书编号：（鲁）船登（籍）（2022）HY-202081
号，声明作废。●遗失青岛神农春茶叶专业合作社的
基 本 户 开 户 许 可 证 ，核 准 号:
J4521004432201，开户行：青岛农商银行硅
谷温泉支行，声明作废。●遗失青岛新奥胶城燃气工程有限公司
收据1份，收据编码：GC0054801，声明作废。●遗失青岛新奥胶城能源发展有限公
司 收 据 4 份 ，收 据 编 码 ：GC0059057、
GC0060120、GC0060121、GC0060164，声明
作废。●遗失张明海的海洋渔业普通船员证
书，证书号码：372325196809156847，签发日
期：2022年10月17日，声明作废。● 遗 失 许 凤 团（ 身 份 证 号 ：
370221196609226039）的海洋渔业职务船员

证 书 ，二 级 管 轮 ，证 书 编 号 ：
37022119660922X417，发证日期：2019-8-
12，声明作废。● 遗 失 杨 守 生 （ 身 份 证 号:
370322197501111930）的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：3703221975011119X7，声
明作废。● 遗 失 张 广 远 （ 身 份 证 号:
372928196808136612）的海洋渔业普通船员
证书，证书号码：372928196808134489，声明
作废。●遗失荣华建设集团有限公司 2021年
12 月 26 日开具给莱西市汇旺达建材经营
部 - 宋 丽 娜 的 专 业 分 包 结 算 单 ，编 号 ：
FB20211226007，金额：11500元，声明作废。●遗失青岛市胶州市行政审批服务局
2022 年 5 月 9 日核发予胶州市聚点台球会
所JY13702810376622号食品经营许可证副
本，声明作废。

公告
江苏省建设工程集团有限公司：

因你单位存在拒不提供有关资料的违
法行为，我局依法作出青黄人社监罚决字
[2022]第 839 号《劳动保障监察行政处罚决
定书》，决定给予你单位：15800元处罚。因
无法通过直接、邮寄等方式向你单位送达，
现依法向你单位公告送达，自本公告发布
之日起经过30日即视为送达。如不服本处
罚/处理决定，你单位可在本决定送达之日
起60日内申请行政复议或在六个月内提起
行政诉讼，但不得停止履行本决定；逾期不
履行决定又未提起行政复议或行政诉讼
的，我局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联系
人：王普进、樊健，联系电话：0532-58953737

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
2023年8月29日

公告
青岛嘉禾泰园林景观工程建设有限公司：

因你单位涉嫌 拖欠农民工工资，我局
依法作出青黄人社监询字【2023】第 06280
号《劳动保障监察调查询问通知书》、青黄
人设监信告字【2023】第 06280 号《拖欠农
民工工资失信联合惩戒及公示风险告知
书》,你单位应在接到通知书之日起 3 日内
到青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
接受调查询问。因无法通过直接、邮寄等
方式向你单位送达，现依法向你单位公告
送达，自本公告发布之日起经过 30日即视
为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联
系人：张燕铭、杜坤升，联系电话：58953787

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
2023年8月29日

公告
青岛逸彩装饰工程有限公司：

因你单位存在拖欠农民工工资的违法
行为，我局依法作出青黄人社监罚告字
[2023]第 715 号《劳动保障监察行政处罚事
先告知书》，拟给予你单位：12000.00 元处
罚。因无法通过直接、邮寄等方式向你单
位送达，现依法向你单位公告送达，自本公
告发布之日起经过30日即视为送达。你单
位如对该行政处罚意见有异议，可在接到
本告知书之日起三日内向我局提出陈述和
申辩；逾期未提出陈述或者申辩，视为放弃
陈述和申辩的权利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联
系人：王普进、张燕铭，联系电话：58953787

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
2023年8月29日

公告
东亚装饰股份有限公司：

因你单位存在未按我局要求整改的违
法行为，我局依法作出青黄人社监罚决字
[2023]第 461 号《劳动保障监察行政处罚决
定书》，决定给予你单位：19000.00元处罚。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位送
达，现依法向你单位公告送达，自本公告发
布之日起经过30日即视为送达。如不服本
处罚决定，你单位可在本决定送达之日起
60日内申请行政复议或在六个月内提起行
政诉讼，但不得停止履行本决定；逾期不履
行决定又未提起行政复议或行政诉讼的，
我局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联
系人：王普进、张燕铭，联系电话：58953787

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
2023年8月29日

公告
青岛世茂投资发展有限公司：

因你单位存在未按我局要求整改的违
法行为，我局依法作出青黄人社监罚决字
[2023]第 259 号《劳动保障监察行政处罚决
定书》，决定给予你单位：12000.00元处罚。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位送
达，现依法向你单位公告送达，自本公告发
布之日起经过30日即视为送达。如不服本
处罚决定，你单位可在本决定送达之日起
60日内申请行政复议或在六个月内提起行
政诉讼，但不得停止履行本决定；逾期不履
行决定又未提起行政复议或行政诉讼的，
我局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联
系人：王普进、杜坤升，联系电话：58953790

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年8月29日

公告
青岛有住工程管理有限公司：

因你单位存在未按我局要求整改的违
法行为，我局依法作出青黄人社监罚决字
[2023]第 410 号《劳动保障监察行政处罚决
定书》，决定给予你单位：12000.00元处罚。
因无法通过直接、邮寄等方式向你单位送
达，现依法向你单位公告送达，自本公告发
布之日起经过30日即视为送达。如不服本
处罚/处理决定，你单位可在本决定送达之
日起60日内申请行政复议或在六个月内提
起行政诉讼，但不得停止履行本决定；逾期
不履行决定又未提起行政复议或行政诉讼
的，我局将依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联
系人：王普进、张燕铭，联系电话：58953787

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
2023年8月29日

公告
青岛金晟美居智慧科技有限公司：

因你单位存在拖欠农民工工资的违法
行为，我局依法作出青黄人社监罚告字
[2023]第 716 号《劳动保障监察行政处罚事
先告知书》，拟给予你单位：12000.00 元处
罚。因无法通过直接、邮寄等方式向你单
位送达，现依法向你单位公告送达，自本公
告发布之日起经过30日即视为送达。你单
位如对该行政处罚意见有异议，可在接到
本告知书之日起三日内向我局提出陈述和
申辩；逾期未提出陈述或者申辩，视为放弃
陈述和申辩的权利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路188号，联
系人：王普进、张燕铭，联系电话：58953787

青岛市黄岛区人力资源和社会保障局
2023年8月29日

社会保险费限期补缴通知
编号：青崂险限通字【2023】第0023号

青岛风暴时代科技有限公司：
经查实，截至 2023年 8月 22日，你单位

因未按时足额缴纳社会保险费，欠缴社会
保险费本金 83306.12 元，社会保险费滞纳
金 10380.14 元（标准为自欠缴之日起按日
加收万分之五），合计93686.26元。现根据

《中华人民共和国社会保险法》第六十三
条、第八十六条规定，责令你单位在收到通
知后5个工作日内补缴所欠社会保险费，缴
纳时社会保险费利息、滞纳金以社会保险
经办机构实际核定的金额为准。

逾期仍未缴纳或者补足社会保险费的，
我中心将按照《中华人民共和国社会保险
法》第六十三条规定进行处理。

你单位如对本通知有异议，可在收到本
通知之日起三日内向我中心申诉；也可以
在六十日内向青岛市崂山区人民政府申请
行政复议；或在六个月内直接向青岛市崂
山区人民法院提起诉讼。
联系人：赵俊利 联系电话：88898223

青岛市崂山区社会保险事业中心
二〇二三年八月二十八日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

青岛通润物流有限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，声明作废。

青岛通润物流有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚，声明作废。

青岛通润物流有限公司

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章 ( 冯 学 才

3702830349717 )一枚，声明作废。
平度市人才建筑队

声明
遗失我单位财务章（3702830349718 )一

枚，声明作废。
平度市人才建筑队

声明
遗失我单位原法人章（3702845115877）

一枚，声明作废。
青岛正卫商贸有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 （ 编 号 ：

3702124159301）一枚，声明作废。
青岛申伍通物流有限公司

声明
遗 失 我 单 位 发 票 专 用 章（编 号 ：

91370212MA3PLUD12B）一枚，声明作废。
青岛申伍通物流有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

顶层设计：强化制度建设，夯实
防灾减灾基础

所谓的地质灾害，就是由自然因素或人为活
动引发的危害人民生命和财产安全的山体崩塌、
滑坡、泥石流、地面塌陷、地面沉降、地裂缝等与
地质作用有关的灾害。

如何筑牢防治地质灾害的“安全防线”，制度
建设首当其冲。近年来，市自然资源和规划局积
极组织开展地质灾害防治规划修编，制定 9项地
质灾害防治工作制度，规范“两卡一表”、“三查”

（汛前排查、汛中巡查、汛后核查）、群测群防、值
班值守、预警预报等防范措施，进一步健全制度
体系。修订突发地质灾害应急响应行动方案，编
印年度地质灾害防治工作手册，进一步规范突发
地质灾害应急响应等流程，全面提升地质灾害防
治工作规范化水平。

同时，按照“管理支撑层级化、监测手段多
样化、数据采集智能化、预警预报及时化、信息
服务一体化”的地质灾害综合防治“五化”模
式，建立“市-区（市）-镇（街道）-村（社区）-
点”五级群测群防体系，开展群测群防和专业
监测，做到隐患点处处有人监测、有人巡查，有
力织密防治网络。充分发挥专家队伍和技术
力量作用，基本建成“市级建立专家库、区（市）
级依托技术单位、镇（街道）级依靠专业人员”
的三级防治技术支撑体系，有效支撑地质灾害
防治工作。

摸清底数：开展隐患排查，抓好
日常防范

近年来，市自然资源和规划局相继组织开
展了地质灾害综合风险普查、1：10 万地质灾害
区划、1：5万地质灾害详查、1：1万地质灾害隐患
调查和依山建筑地质灾害调查评估、地质灾害

“三查”等工作，结合我市地质特点，通过地质
灾害隐患综合遥感识别、野外调查、危险性评
估等技术手段，全面查明地质灾害孕灾地质条
件、发育规律、空间分布、基本灾害特征、稳定
性现状等情况，圈定地质灾害高、中、低风险区，
摸清隐患点的风险底数，建立地质灾害“一库两
区划”（数据库、风险区划和防治区划）的基底数
据，为全市地质灾害综合防灾减灾提供了重要
基础支撑。

据了解，目前我市现存已查明地质灾害隐患
点 96处（含崩塌、地面塌陷两种类型），虽然危害
性、风险性均处于中、小型，但仍有可能威胁到周
边群众的生命财产安全。

对此，市自然资源和规划局盯紧隐患风险
防范，在加强动态巡查、群测群防、警示警戒、

“两卡”发放、工程治理等日常防范措施的基础
上，又注重持续开展隐患排查和调查评价，加强
地质结构分析和致灾机理研究，动态判定风险
等级，着力解决隐患点和风险区“在哪里、怎么
防”的问题，对“隐患点+风险区”实施双控。统
筹做好地质灾害防治与国土空间规划、用途管

制、生态保护修复、重大工程建设等之间的衔
接，协调提前做好地质灾害危险性区域评估，提
出项目选址有关地质灾害防范建议，加强源头
风险管控。

提前预警：织密监测网，打好防灾
减灾主动仗

我市着力提升专业监测和科技防灾能力，选
取21处重要防治地质灾害隐患点，结合不同的地
质灾害发育特点，采取安装应力、视频、裂缝、地
声、加速度计、土壤含水率、激光和微芯桩等监测
设备，建成自动化监测系统，24 小时实时监测。
对不适宜开展自动化监测的地质灾害隐患点，通
过年度、季度等不同时期的三维扫描建库比对，
分析研判隐患体动态变化情况，及时为地质灾害
防治工作提供决策支持。

在市政府的统一领导下，制定实施《青岛市
地质灾害气象风险预警工作方案》，市自然资源
和规划局、市应急管理局、市气象局会同技术支
撑单位，建立了规范、及时、高效的预警工作机
制，不断更新青岛市地质灾害气象风险预警系
统，长期开展横向、纵向预警会商，有效开展地质
灾害气象风险预警精细化服务工作。自 2006年
以来，累计提交气象风险预警成果 1700余个，联
合发布气象风险预警信息80多次，成功预警市南
区、市北区、崂山区等地多起地质灾害险情，切实
提升地质灾害主动防御能力，最大限度避免和减
轻地质灾害造成的损失，维护人民群众生命财产

安全和社会稳定。2021年7月中旬，该系统成功
预警市北区大连路 23号隐患点岩石崩落地质灾
害险情，根据预警提示，提前采取增设围挡和人
员临时避险等措施，确保此次险情未造成人员伤
亡及财产损失。

大众参与：开展宣教培训，提升
基层防灾避险能力

如果说预报预警是在“紧急时刻”降低地质
灾害风险的重要措施，那么提升全社会的地质灾
害防范水平则需要把功夫用在“平时”。

为此，市自然资源和规划局采取多种形式
向大众推送各类地质灾害防治信息，每年利用

“4·22世界地球日”“5·12防灾减灾日”“6·25全国
土地日”等时机，通过制作宣传展板、发放宣传资
料、组织专业人员深入基层社区宣介等方式，并
筹划特别节目《透明青岛-地质专家带你云游山
海之城》直播活动，在各大新闻媒体和网络平台
广泛宣传地质灾害防治常识；在门户网站上及
时公开年度地质灾害防治方案、共享避灾救灾
常识手册；依托政务网站、微博、微信等媒体，推
广突发性地质灾害成功预警避险的案例和经
验；通过视频图册、现场讲解、发放“避险明白
卡”等形式，将地质灾害防范知识多样化加工、

“庖丁解牛”式展示，极大地提高了群众防灾减灾
意识和临灾自救、互救能力。

加强地质灾害应急防治演练，进一步提高各
级自然资源主管部门应对突发地质灾害的气象

风险预警、信息发布、预警响应、紧急部署、应急
信息处置等能力。特别是基层一线群测群防人
员，通过集中组织技能培训，使其熟练掌握基本
监测知识、避险常识和信息上报流程，充分发挥
第一响应人的关键作用，带领受威胁群众有效做
好防灾避险工作。

消除隐患：注重综合治理，推动
预防与治理措施落实

市自然资源和规划局根据已查明隐患点的规
模、险情和灾情等级评价结果，按照轻重缓急原
则，指导相关区（市）政府，早谋划、早立项、快行
动，结合政府专项投资、基础设施和重大工程建
设、乡村振兴、产业升级等，充分研究制定年度治
理计划，有序推进地质灾害隐患综合治理工程。

据了解，2018年 10月以来，全市已累计投入
财政资金约 2.65亿元，共计完成 248个地质灾害
综合治理工程，促进 282处地质灾害隐患点彻底
消除风险和威胁状态。2023年，全市计划推进实
施 16 个综合治理项目，开展 16 处地质灾害隐患
点治理工程，目前已完成10处主体工程。

宁可十防九空，不可失防万一。市自然资源
和规划局将时刻保持忧患意识、敬畏心理，坚持
未雨绸缪，强化底线思维、极限思维，狠抓责任落
实，完善防灾体系，筑牢地质灾害安全防线，为保
护人民群众生命财产安全和经济社会高质量发
展提供有力保障。

（王冰洁）

青岛市自然资源和规划局充分发挥组织协调指导监督作用，认真谋划、积极应对、科学防控——

多措并举，全力抓好地质灾害防治工作
每逢汛期，地质灾害防治便进入关键

期，青岛市自然资源和规划局地质灾害防治
工作领导小组办公室工作人员王利东和同
事们也变得更加忙碌。提前会商研判、发布
预警信息、调度群测群防体系……一旦预报
有暴雨天气，这些工作都必须在短时间内完
成，并且24小时在岗在位值班，合力筑牢汛
期地质灾害防治“安全防线”。

地质灾害防治事关人民群众生命财产
安全。近年来，青岛市自然资源和规划局始
终坚持“人民至上、生命至上”理念，以“时时
放心不下”的责任感，充分发挥组织、协调、
指导和监督作用，认真谋划、积极应对、科学
防控，多措并举抓好地质灾害防治工作，全
力筑牢地质灾害防御安全防线，有效保障了
人民群众生命财产安全。

■青岛市自然资源和规划局部署地质灾害防治工作。 ■青岛市地质灾害气象风险预警信息系统。